[image: ]Приложение №1
к Договору № ___ от «__» ____________ 202__ г.

АКТ СДАЧИ-ПРИЁМКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
к Договору № ___ от «__» ____________ 202__ г.

г. Сочи 								      «__» ____________ 202_ г.

[bookmark: _Hlk204108998][bookmark: _Hlk204109343][bookmark: _Hlk204109628]Индивидуальный предприниматель Стефанова Анастасия Владимировна (ИНН: 236601834158, ОГРНИП: 325080000020448), именуемая в дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании государственной регистрации, с одной стороны, и гражданин(ка) (ФИО Заказчика, паспортные данные, адрес регистрации), именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1.Настоящий Акт составлен в соответствии с условиями Договора № ___ от «__» ____________ 202__ г. (далее — «Договор»), заключенного между Сторонами на выполнение комплекса работ по изготовлению мебели по индивидуальному проекту, и подтверждает исполнение Исполнителем первого этапа работ, а именно — разработки и передачи Заказчику проектной документации.

2. В рамках исполнения первого этапа работ Исполнитель передал Заказчику Спецификацию, включающую:
технический проект (3D-визуализация, эскизы, схемы, конструктивные и дизайнерские решения);
перечень и наименование мебельных модулей;
описание используемых материалов, фурнитуры и комплектующих;
расчёт стоимости;
технические рекомендации (при наличии): схемы выводов коммуникаций, требования к подготовке помещения.

3. Срок и порядок передачи
Проектная документация передана Заказчику «__» ____________ 202  г.

4. Подтверждение и обязательства Заказчика
4.1. Заказчик подтверждает получение всей проектной документации в полном объёме и надлежащего качества.
4.2. Заказчик обязуется выполнить ремонтно-строительные и отделочные работы в полном соответствии с предоставленными техническими рекомендациями, до проведения контрольного замера.
4.3. Все последующие изменения проектной документации, конструктивных решений и комплектации подлежат обязательному письменному согласованию Сторон с оформлением новой Спецификации. Предыдущие редакции утрачивают силу.
4.4. На дату подписания настоящего Акта Заказчиком произведена оплата в размере 10% от общей стоимости договора, что составляет ______ (__________) рублей.
Указанная сумма является оплатой за выполнение Исполнителем проектных работ и соответствует условиям пункта 3.2 Договора.
Настоящий Акт подтверждает, что первая стадия работ исполнена Исполнителем надлежащим образом, а произведённый авансовый платёж засчитывается в счёт исполнения Договора.

5. Претензии Заказчика
На момент подписания настоящего Акта:
Заказчик не имеет претензий по составу, содержанию и качеству проектной документации.
Заказчик имеет следующие замечания:

(указать суть замечаний)

6. Последствия подписания Акта
6.1. Подписание настоящего Акта подтверждает надлежащее исполнение первого этапа Договора Исполнителем, принятие результатов Заказчиком и согласие на переход к следующему этапу.
6.2. В случае непредоставления подписанного Акта либо письменного мотивированного отказа Заказчиком в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения настоящего Акта, он считается подписанным Заказчиком в одностороннем порядке, а переданная документация — принятой без замечаний, в соответствии с условиями Договора.

7. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

8. ПОДПИСИ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАКАЗЧИК:

	_____________ /Стефанова А.В./
	_____________ /__________ __.___./

___________________ /    Стефанова А.В.   /                              ____________________/______________ /
                 подпись                                                                                                                                            подпись

		Страница 1 из 2
image1.png
UM URBAN MEBE/Tb

WKA®bI M KYXHU HA 3AKA3